

ÅRSREDOVISNING
och
KONCERNREDOVISNING
för
BRANDBEE HOLDING AB
559046-7717
RÄKENSKAPSÅRET
2024

Styrelsen och verkställande direktören för Brandbee Holding AB avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Koncern

Brandbee-koncernen består per den 31 december 2024 av tre bolag Brandbee Holding AB, Brandbee Anegy Online Marketing AB och Holmasjön Prospektering AB.

Brandbee Holding AB är ett investmentbolag som ursprungligen fokuserade på investeringar inom digital marknadsföring, men har nu även utvidgat sin portfölj till att inkludera utvinning av naturresurser. Genom att inkludera investeringar i gruvsektorn kan Brandbee dra nytta av potentiella avkastningar från råvaruindustrin, samtidigt som de fortsätter att stödja innovativa företag inom digital marknadsföring.

Brandbee kombinerar nu kompetensen inom digital marknadsföring med en strategisk satsning på naturresurser, vilket skapar en stark och diversifierad investeringsprofil som kan möta olika marknadens behov och ekonomiska cykler.

Brandbees verksamhet består av Analytics & Data Science, Video & Leads, Digital Marketing samt naturresurser. Med egenutvecklade plattformar gör Brandbee det möjligt för företag att marknadsföra sig online på ett enkelt och kostnadseffektivt sätt. Brandbees kunder erbjuds lösningar där de till viss del eller helt på egen hand kan hantera sin digitala marknadskommunikation.

Brandbees erbjudande mot marknaden är uppdelat på två huvudsegment. Produkter och tjänster. Genom egenutvecklad teknik kan Brandbee via Brandbee Industry Index (BIX) analysera effektiviteten hos annonsörers digitala närvaro, förenkla produktion av onlinevideo med VideoBurst, producera webbsidor och landningssidor via CMS-et Nordpress. Brandbees tjänsteerbjudande gör det möjligt för företag att genom managementkonsulter och specialister inom resultatdriven digital marknadsföring hålla sin digitala kompetens inom det egna bolaget.

Moderbolaget

Moderbolaget Brandbee Holding AB med säte i Stockholm äger dotterbolagen Brandbee Anegy Online Marketing AB (559469-7657) till 100% samt Holmasjön Prospektering AB (556979-9892) med ett ägande om 85,2%. Moderbolaget verkar som holdingbolag till dotterbolagen.

Produkterna

Bix

Brandbee Industry Index (BIX). Produkten har utvecklats ytterligare med ökat antal inhämtade datapunkter och nya branscher. Bland annat har vi numera komplett data för hemelektronik, iGaming, resor, med flera. För mer information om BiX: bix.brandbee.com

Videoburst

Videoburst, vårt verktyg för automatiserad videoproduktion, har fått vässad teknik och nytt gränssnitt. Videoburst är nu ännu mer kundvänlig, med fler delar flyttade från front-end till back-end. Detta öppnar för att ta in kunder från fler branscher. För mer information om Videoburst: www.videoburst.com

Holmasjön

Holmasjön är ett prospekteringsbolag med flera intressanta undersökningstillstånd samt en tillhörande Varphög med höga halter av järnmalm, koppar och andra sällsynta jordartsmetaller.

Consulting

Att Brandbees specialister håller oerhört hög klass är tydligt i kommunikationen med kunderna. Vi hjälper kunder att ta kontroll över sin digitala marknadsföring genom att arbeta med datadrivna insikter och analyser. Vi jobbar nära kundens team med såväl taktiska som strategiska aktiviteter. Vi närmar oss en optimal nyttjandegrad och vi är väl förberedda inför de nyrekryteringar som jag ser framför mig kommer behövas under 2025 med fler kundupdrag på väg in till bolaget.

Resultat och framtida utveckling

Arbetet mot en mer fokuserad och lönsam affär fortgår, där vi ser kontinuerligt över kostnadsbasen. Den något ökade helårsomsättningen är förväntad, och vi har även minskat kostnadsmassan i jämförelse med föregående år.

Brandbee har, liksom många andra företag på många sätt haft ett mycket utmanande år. Trots en försiktig marknad och avvaktande inköpare har Brandbee lyckats få ett antal nya kunder. Att Brandbee i dessa tider av oro vinner avtal ser jag som ett styrketecken och ger optimism för framtiden. Förutom alla kundleveranser innebar 2024 ett intensivt arbete med att införliva Holmasjön Prospektering in i verksamheten. Under året som gått har Brandbees produkter utvecklats och kalibrerats. Brandbees tunga investeringar i produktportföljen kommer därmed att ge ett allt större avtryck i resultaträkningen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

- Den 1 februari 2024 registrerades en riktad emission om 3,6 MSEK som beslutades den 24 januari 2024. 240 000 000 aktier emitterades till en kurs om 0,015 kr per aktie. Aktiekapitalet ökade med 3,2 MSEK till följd av emissionen.
- I maj 2024 registrerades en företrädesemission efter att 6 188 883 620 aktier tecknats till en kurs om 0,02 kr per aktie. Aktiekapitalet ökade med 12,4 MSEK till följd av emissionen.
- Den 4 juni 2024 registrerades en kvittningsemission om 12,8 MSEK som beslutades den 30 maj 2024. 3 195 000 000 aktier emitterades till en kurs om 0,004 kr per aktie. Aktiekapitalet ökade med 6,4 MSEK till följd av emissionen.
- Vid två tillfällen under året, den 8 maj respektive 10 december, har aktiekapitalet minskats med 7 MSEK respektive 15 MSEK. Minskningen har överförts till fritt eget kapital.

- Brandbee förvärvade i februari 2024 en konvertibel i Norwegian Block Exchange (NBX) som senare avyttrades i mars 2024 med en realisationsvinst om 0,5 MSEK.
- Brandbee fortsätter med renodlingen av koncernen och bildar därför två nya dotterbolag, Videoburst AB och Brandbee Anegy Online Marketing AB och säljer dotterbolaget MOAB Konsult AB i april 2024.
- Robert Jensen valdes till Styrelseordförande den 10 maj 2024.
- Brandbee Holding förvärvar 85,2% av Holmasjön Prospektering AB i maj 2024. Köpeskillingen uppgick till 25,6 MSEK varav 12,8 MSEK har erlagts med aktier i Brandbee Holding AB och 12,8 MSEK är villkorad och kommer utgå om avtal om utvinning av resurser tecknas inom 12 månader. Då villkoret senare inte bedömdes sannolikt att uppfyllas justerades värdet på andelarna motsvarande den villkorade köpeskillingen följt av en uppskrivning av värdet på andelar med 12,8 MSEK.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

- Den 24 februari 2025 registrerades en kvittningsemission om 9 MSEK som beslutades den 18 februari 2025. 9 000 000 aktier emitterades till en kurs om 1 kr per aktie i syfte att förvärva dotterbolagen Å-data och Itevo. Aktiekapitalet ökade med 4,5 MSEK till följd av emissionen.
- Den 15 april 2025 registrerades en kvittningsemission om 1,5 MSEK som beslutades den 24 mars 2025. 3 000 000 aktier emitterades till en kurs om 0,5 kr per aktie. Aktiekapitalet ökade med 1,5 MSEK till följd av emissionen.
- Den 17 april 2025 registrerades en minskning av aktiekapitalet om 11,8 MSEK. Den 29 april 2025 registrerades en kvittningsemission om 1,5 MSEK som beslutades den 28 april 2025. 3 000 000 aktier emitterades till en kurs om 0,5 kr per aktie. Aktiekapitalet ökade med 1,5 MSEK till följd av emissionen.
- Den 5 juni 2025 registrerades en kvittningsemission om 3 MSEK som beslutades den 4 juni 2025. 6 000 000 aktier emitterades till en kurs om 0,5 kr per aktie. Aktiekapitalet ökade med 3 MSEK till följd av emissionen.
- Brandbee förvärvar 100% av andelarna i Ådata Infosystem AB samt Itevo AB i februari 2025.
- Bergsstaten har i mars 2025 beviljat en förlängning av undersökningstillståndet för Kallmora nr 3 till januari 2026. Vidare så har ett samarbete inletts med Vortex Technology i syfte att validera dess patenterade teknologi för vattenfri och kemikaliefri mineralutvinning.
- Tilläggsköpeskillingen för Holmasjön Prospektering AB om 12,8 MSEK har inte fallit ut då villkoret inte var uppfyllt inom avtalad tidsram.
- Dotterbolaget BrandBee ANEGY Marketing ABs har förfallna skulder till Skatteverket vilket föranlett en ansökan från Skatteverket om konkurs i maj 2025. Bolaget har bestridit konkursansökan.
- Utöver ovan nämnda kvittningsemissioner om 6 MSEK så har följande åtgärder har vidtagits under juni 2025 i syfte att säkerställa bolagets fortsatta drift. En fordran om 1,5 MSEK i dotterbolaget BrandBee ANEGY Marketing AB har överlåtits genom kvittning mot kortfristiga skulder.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Brandbee Holdings styrelse bedömer att Bolaget är verksamt på en marknad vilken förväntas uppvisa fortsatt tillväxt och goda intjäningsmöjligheter under de kommande åren. Det går dock ej att utesluta att marknaden utvecklas i en för Bolaget ofördelaktig riktning till följd av förändrade makroekonomiska faktorer, nya regelverk eller andra omvärldsfaktorer. Detta kan innebära risker för Bolagets avkastning och ekonomiska ställning.

Det är hård konkurrens inom branschen för utveckling av nya IT-tjänster och inte minst med inriktning mot digital marknadsföring. Brandbee Holding verkar på en marknad med globala konkurrenter, där potentiella aktörer med större finansiella resurser eller mer kundanpassade produkter kan begränsa Bolagets ställning och tillväxtpotential. Källkoden är inte skyddad och det finns en risk att aktörer utvecklar liknande IT-plattformar.

Brandbee Holding arbetar kontinuerligt med produktutveckling och förbättringar. Där både tids- och kostnadsaspekter för utvecklingen kan vara svåra att på förhand bedöma och fastställa med exakthet. Detta medför en risk att en planerad produktutveckling kan bli mer kostnads- eller tidskrävande än planerat.

Brandbee Holding AB är ett bolag dels verksamt inom digital marknadsföring som möjliggör för företag att skapa professionell video, annonsera och hantera inkommande leads på ett kostnadseffektivt och enkelt sätt. Att Brandbee Holding verkar på en marknad med globala konkurrenter gör det svårt att utvärdera hela företagets försäljningspotential med risken att intäkter helt eller delvis uteblir. Bolaget kan där med ej garantera att erbjuda bättre produkter eller tjänster i förhållande till pris gentemot konkurrenterna, vilket kan leda till sämre försäljning och marginaler.

Finansiell risk

Styrelsen bedömer att det med hänsyn till koncernens nuvarande finansiella ställning och förväntade resultatutveckling under 2025 kommer uppstå behov att likviditet för att koncernen ska kunna finansiera verksamheten under kommande tolv månaders period. Företagsledningen har under årets första kvartal vidtagit en rad åtgärder för att minimera koncernens kostnadsmassa och effektivisera användningen av koncernens resurser. Koncernens styrelse och ledning arbetar intensivt med kapitalanskaffningsfrågan och bedömer att tillräckligt kapital kommer att kunna tillföras koncernen via upplåning samt nyemission. Förhandlingar pågår om utökad kredittid för betalning av bolagets kortfristiga skulder där även en del skulder kan komma att omvandlas till aktier via kvittningsemission. Om styrelsens planer för kapitalanskaffning inte lyckas finns det väsentliga osäkerhetsfaktorer avseende antagandet om bolagets förmåga att fortsätta verksamheten och betala sina skulder inom ramen för den normala affärsverksamheten.

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Industrikronan	2 551 300	2 551 300
Ålandsbanken	1 452 983	1 452 983
Craaford Capital Partners	807 927	807 927
Jari Juhani Norppa	477 870	477 870
Donap	472 950	472 950
Mykles	468 954	468 954
Henry Mickels	249 808	249 808
Magnus Clarenbring	236 394	236 394
Jonas Löfgren	105 950	105 950

Aktiekapitalet i Brandbee Holding AB uppgår till 5 004 224 SEK fördelat på 10 007 797 aktier med ett kvotvärde om 0,5 SEK per aktie. Bolaget har endast ett aktieslag där en aktie berättigar till en röst. Aktierna har utgetts i enlighet med svensk lagstiftning och är de nominerade i SEK. Aktierna är registrerade elektroniskt i enlighet med avstämningsförbehåll i bolagsordningen och aktieboken förs av Euroclear. Brandbees aktier handlas på Nordic SME Sweden. Aktiens kortnamn på NGM: BRANDB ISIN-kod för aktien: SE0023469200 Bolagets aktiebok förs av Euroclear Sweden AB.

Flerårsöversikt (Tkr)

Koncernen	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	10 511	9 743	16 985	27 708
Resultat efter finansiella poster	-22 494	-32 277	-36 934	-33 599
Balansomslutning	33 262	9 788	38 775	52 963
Soliditet (%)	35,2%	neg	58,0	58,0
Moderbolaget	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	907	4 204	3 027	1 576
Resultat efter finansiella poster	-22 159	-26 825	-31 205	-41 868
Balansomslutning	26 076	326	21 893	49 167
Soliditet (%)	38,0	neg	72,3	68,8

Förändring Eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Minoritetsintresse	Totalt
Koncernen					
Belopp vid årets ingång	5 088 471	99 544 442	-112 051 642		-7 418 729
Nyemission	3 223 200	376 800			3 600 000
Nedsättning AK	-22 086 569		22 086 569		0
Nyemission	12 377 767				12 377 767
Emissionskost		-2 135 514			-2 135 514
Teckn option	11 355				11 355
Nyemission	6 390 000	6 390 000			12 780 000
Minoritetsintresse vid förvärv				2 220 000	2 220 000
Uppskrivning			12 780 000		12 780 000
Periodens resultat			-22 468 212	-26 127	-22 494 338
	5 004 224	104 175 728	-99 653 285	2 193 873	11 720 541

Förändring Eget kapital

	Aktiekapital	Uppskrivnings-fond	Emissions-kostnad	Överkurs-fond	Balanserat resultat	Totalt
Moderbolaget						
Vid årets ingång	5 088 471				-12 423 818	-7 335 347
Nyemission	3 223 200			376 800		3 600 000
Nedsättning AK	-22 086 569				22 086 569	0
Nyemission	12 377 767					12 377 767
Emissionskost			-2 135 514			-2 135 514
Teckn option	11 355					11 355
Nyemission	6 390 000			6 390 000		12 780 000
Uppskrivning		12 780 000				12 780 000
Periodens resultat					-22 159 496	-22 159 496
	5 004 224	12 780 000	-2 135 514	6 766 800	-12 496 745	9 918 765

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

fri överkursfond	6 766 800
balanserad vinst	7 527 237
årets förlust	-22 159 496
	-7 865 459
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-7 865 459
	-7 865 459

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

Koncernens Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Nettoomsättning		10 511 039	9 742 917
Övriga rörelseintäkter		200	26 229
		10 511 239	9 769 146
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-3 428 121	-3 973 777
Övriga externa kostnader	3	-10 163 772	-6 032 758
Personalkostnader	4	-3 629 971	-5 786 672
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 473 514	-16 125 969
Summa rörelsens kostnader		-28 695 378	-31 919 176
Rörelseresultat		-18 184 139	-22 150 030
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	5	-4 359 105	-9 581 998
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	505 967	29 170
Räntekostnader och liknande resultatposter		-457 061	-573 977
		-4 310 199	-10 126 795
Resultat efter finansiella poster		-22 494 338	-32 276 825
Resultat före skatt		-22 494 338	-32 276 825
Skatt på årets resultat	13	0	-57 177
Årets resultat		-22 494 338	-32 334 002
Hänförligt till moderföretagets aktieägare		-22 468 212	-32 334 002
Hänförligt till minoriteten 14,8 %		-26 127	-

Koncernens Balansräkning

Not 2024-12-31 2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och
liknande arbeten
Programvara
Koncessioner
Goodwill

7	0	3 491 579
7	2 000 000	0
8	29 435 015	0
9	0	3 883 421
	31 435 015	7 375 000

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

10	0	11 080
	0	11 080
	31 435 015	7 386 080

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar
Övriga fordringar
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 324 110	2 042 137
356 812	185 970
124 211	161 934
1 805 133	2 390 041

Kortfristiga placeringar

Kassa och bank

21 786	21 892
--------	--------

Summa omsättningstillgångar

1 826 919	2 411 933
------------------	------------------

SUMMA TILLGÅNGAR

33 261 934	9 780 013
-------------------	------------------

**Koncernens
Balansräkning**

Not 2024-12-31 2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

<i>Eget kapital</i>	17		
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare			
Aktiekapital		5 004 224	5 088 471
Övrigt tillskjutet kapital		104 175 728	99 544 442
Annat eget kapital inklusive årets resultat		-99 653 285	-112 051 644
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		9 526 667	-7 418 731
Minoritetsintresse		2 193 873	0
Summa eget kapital		11 720 541	-7 418 731
 <i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		3 734 387	1 991 255
Aktuella skatteskulder		0	1 351 320
Övriga skulder		16 046 377	11 304 863
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14	1 760 630	2 569 306
		21 541 394	17 216 744
 SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		33 261 934	9 798 013

Koncernens Kassaflödesanalys

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-22 494 338	-32 276 825
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	11	15 326 761	25 707 957
Betald skatt		-360 057	-57 177
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-7 527 634	-6 626 045
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Förändring av kortfristiga fordringar		809 908	3 913 152
Förändring av kortfristiga skulder		1 139 779	835 131
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-5 577 947	-1 877 762
Investeringsverksamheten			
Avyttring dotterbolag		225 000	-
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		-9 000 000	-
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar		-1 000 000	-
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar		1 500 000	-2 053 744
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-8 275 000	-2 053 744
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		15 977 000	4 733 192
Emissionskostnad		-2 135 514	-1 073 074
Optionspremier		11 355	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		13 852 841	3 660 188
Årets kassaflöde		-106	-271 388
Likvida medel vid årets början		21 892	293 280
Likvida medel vid årets slut		21 786	21 892

**Moderbolagets
Resultaträkning**

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		907 122	4 203 703
		907 122	4 203 703
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	3	-4 772 368	-4 569 200
Personalkostnader	4	-525 680	-60 941
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-333 333	0
		-5 631 381	-4 630 141
Rörelseresultat	12	-4 724 259	-426 438
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	5	-17 645 000	-26 035 123
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	505 937	1 925
Räntekostnader och liknande resultatposter		-296 174	-365 848
		-17 435 237	-26 399 046
Resultat efter finansiella poster		-22 159 496	-26 825 484
Resultat före skatt		-22 159 496	-26 825 484
Skatt på årets resultat	13	0	0
Årets resultat		-22 159 496	-26 825 484

Moderbolagets Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	15,16	25 585 000	200 000
Summa anläggningstillgångar		25 585 000	200 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		209 024	0
Övriga fordringar		188 710	64 383
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		80 062	61 934
		477 796	126 317
<i>Kassa och bank</i>		13 447	277
Summa omsättningstillgångar		491 243	126 594
SUMMA TILLGÅNGAR		26 076 243	326 594

**Moderbolagets
Balansräkning**

Not 2024-12-31 2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital	17,18		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		5 004 224	5 088 471
Uppskrivningsfond		12 780 000	0
		17 784 224	5 088 471
 <i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		6 766 800	14 401 666
Balanserad vinst eller förlust		7 527 237	0
Årets resultat		-22 159 496	-26 825 484
		-7 865 459	-12 423 818
Summa eget kapital		9 918 765	-7 335 347
 Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 661 654	851 749
Skulder till koncernföretag		0	3 389 051
Övriga skulder		13 542 549	2 982 415
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14	953 275	438 726
Summa kortfristiga skulder		16 087 089	7 661 941
 SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		26 076 243	326 594

Moderbolagets Kassaflödesanalys

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-22 159 496	-26 825 484
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	11	17 478 333	13 635 122
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		-4 681 163	-13 190 362
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av kortfristiga fordringar		-351 202	7 139 383
Förändring av kortfristiga skulder		8 496 028	1 599 084
Kassaflöde från den löpande verksamheten		3 463 663	-4 451 895
Investeringsverksamheten			
Förvärv immateriella anläggningstillgångar		-2 000 000	-
Försäljning immateriella anläggningstillgångar		1 666 666	-
Förvärv av dotterbolag		-50 000	-
Försäljning av dotterbolag		225 000	-
Lämnat aktieägartillskott		-17 645 000	-
Förvärv finansiell anläggningstillgång		-1 000 000	-
Försäljning finansiell anläggningstillgång		1 500 000	500 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-17 303 334	500 000
Finansieringsverksamheten			
Emission		15 977 000	4 733 192
Emissionskostnader		-2 135 514	-1 073 074
Optionspremier		11 355	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		13 852 841	3 660 118
Årets kassaflöde		13 170	-291 777
Likvida medel vid årets början		277	292 054
Likvida medel vid årets slut		13 447	277

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Moderföretaget och koncernen tillämpar samma redovisningsprinciper om inte annat framgår nedan.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Förändring av koncernens sammansättning

Brandbee Holding har under året avyttrat dotterbolaget Brandbee AB. Under året anskaffades och avyttrades dotterbolaget Videoburst och vid årsskiftet har koncernen endast ett helägt dotterbolag; Brandbee Anegy Online Marketing AB, samt ett majoritetsägande i Holmasjön prospektering AB.

Dotterföretag

Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt har mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har eliminerats i koncernresultaträkningen.

Goodwill

Goodwill är den skillnad som uppkommer om anskaffningsvärdet för den förvärvade enheten är högre än värdet på den förvärvade enhetens nettotillgångar. Vid förvärvstidpunkten redovisas den uppkomna goodwillen som en tillgång i balansräkningen.

Skatt

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån per den skattesats som gäller per balansdagen.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Utvecklingsutgifter redovisas som immateriell tillgång när det är tekniskt och ekonomiskt möjligt att färdigställa tillgången, avsikt och förutsättning finns att sälja eller använda tillgången, det är sannolikt att tillgången kommer att ge framtida ekonomiska fördelar och utgifterna kan beräknas. De utgifter som inte uppfyller kriterierna ovan kostnadsförs när de uppstår.

Koncessioner som bedöms ha en obestämd nyttjandeperiod skrivs inte av enligt plan. Bedömningen grundar sig på att det inte finns någon förutsebar gräns för den period under vilken tillgången förväntas generera ekonomiska fördelar för koncernen. I stället prövas tillgångens redovisade värde årligen för nedskrivningsbehov, eller oftare om indikationer på värdenedgång föreligger.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	20%
Programvaror	20%
Goodwill	20%

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	20%
---	-----

Uppskattningar och bedömningar

Koncessioner i koncernens balansräkning är en väsentlig post för vilken det kan förekomma betydande inslag av uppskattningar avseende bedömning av värdet. Nedskrivningbehovet prövas när det finns indikationer på värdenedgång.

Andelar i koncernbolag i moderbolaget är en väsentlig post för vilken det kan förekomma betydande inslag av uppskattningar avseende bedömning av värdet. Nedskrivningbehovet prövas när det finns indikationer på värdenedgång.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Nyckeltalsdefinitioner

Balansomslutning:
Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före skatter.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har flera kvittningsemissioner genomförts, däribland en emission om 9 MSEK i februari 2025 i samband med förvärvet av dotterbolagen Å-data Infosystem AB och Itevo AB, vilket ökade aktiekapitalet med 4,5 MSEK. Ytterligare emissioner om totalt 6 MSEK registrerades under april och juni 2025, samtidigt som en aktiekapitalminskning om 11,8 MSEK genomfördes i april. I mars 2025 beviljade Bergsstaten en förlängning av undersökningstillståndet för Kallmora nr 3 till januari 2026, och ett samarbete inleddes med Vortex Technology för att validera en ny teknik för mineralutvinning. Tilläggsköpeskillingen om 12,8 MSEK för Holmasjön Prospektering AB föll inte ut då villkoren inte uppfylldes. Dotterbolaget BrandBee ANEGY Marketing AB har förfallna skatteskulder, vilket lett till att Skatteverket ansökt om konkurs i maj 2025, en ansökan som bolaget bestridit. För att stärka likviditeten har även en fordran om 1,5 MSEK i nämnda dotterbolag kvittats mot kortfristiga skulder.

Not 3 Arvode till revisorer

Koncernen

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
Ernst & Young		
Revisionsuppdrag	436 500	548 800
	436 500	548 800

Moderbolaget

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
Ernst & Young		
Revisionsuppdrag	436 500	548 800
	436 500	548 800

Not 4 Medelantalet anställda

Koncernen

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	7
Varav män	50%	57%

Moderbolaget

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

Moderbolaget har inte haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättning till styrelse har reserverats.

Fördelning ledande befattningshavare

	2024	2023
Kvinnor	-	-
Män	1	1
	1	1

Fördelning styrelsen

	2024	2023
Kvinnor	-	-
Män	3	3
	3	3

**Löner och andra ersättningar
Koncern**

	2024	2023
Styrelse och verkställande direktör	808 360	598 531
Övriga anställda	1 771 307	3 512 803
	2 579 667	4 111 334

Moderbolag

	2024	2023
Styrelse	400 000	233 334
	400 000	233 334

**Sociala kostnader
Koncern**

	2024	2023
Pensionskostnader för styrelse och VD	27 727	134 182
Pensionskostnader för övriga anställda	83 182	257 645
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	813 006	1 307 231
	923 915	1 699 058

Moderbolag

	2024	2023
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	125 680	60 941
	125 680	60 941

Not 5 Resultat från andelar i koncernföretag

Koncernen

	2024	2023
Resultat vid avyttringar	-4 359 105	-9 581 988
	-4 359 105	-9 581 988

Moderbolaget

	2024	2023
Resultat vid avyttringar	0	-3 835 123
Nedskrivningar	-17 645 000	-22 200 000
	-17 645 000	-26 035 123

Not 6 Ränteintäkter och liknande resultatposter

Koncernen

	2024	2023
Ränteintäkter	142	29 190
Resultat från anläggningstillgångar	505 825	0
	505 937	29 190

Moderbolaget

	2024	2023
Ränteintäkter	112	1 925
Resultat från anläggningstillgångar	505 825	0
	505 937	1 925

Not 7 Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbete

Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 678 644	21 035 822
Inköp	0	0
Försäljning	0	-10 357 178
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 678 644	10 678 644

Ingående avskrivningar	-2 154 470	-3 962 260
Årets avskrivningar	-425 000	-1 900 463
Försäljning	0	3 708 254
Utgående ackumulerade avskrivningar	- 2 579 470	-2 154 470

Ingående nedskrivningar	-5 032 595	-4 675 867
Årets nedskrivningar	-3 066 579	-5 839 269
Försäljning	0	5 482 541
Utgående ackumulerade avskrivningar	- 8 099 174	-5 032 595

Utgående redovisat värde	0	3 491 579
---------------------------------	----------	------------------

Koncernen

Programvaror	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	9 000 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 000 000	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	- 333 333	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-333 333	0
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-6 666 667	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 666 667	0
Utgående redovisat värde	2 000 000	0

Not 8 Koncessioner

Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förvärv	29 435 015	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	29 435 015	0

Not 9 Goodwill

Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	33 314 093	36 939 093
Avyttring	-33 314 093	-3 625 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	33 314 093
Ingående avskrivningar	-16 322 551	-12 581 259
Avyttring	17 293 406	2 491 155
Årets avskrivningar	-970 855	-6 232 447
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-16 322 551
Ingående nedskrivningar	-13 108 121	-4 656 419
Avyttring	13 108 121	-8 451 702
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-13 108 121
Utgående redovisat värde	0	3 883 421

Not 10 Maskiner och inventarier

Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 629	91 285
Försäljningar/utrangeringar	-24 629	-66 656
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	24 629
Ingående avskrivningar	-13 549	-12 061
Årets avskrivningar	-11 080	-4 930
Försäljningar/utrangeringar	24 629	3 442
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-13 549
Utgående redovisat värde	0	11 080

Not 11 Specifikation av poster som inte ingår i kassaflödet

Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Av- och nedskrivningar	11 473 514	16 125 969
Realisationsresultat	3 853 247	9 581 988
	15 326 761	25 707 957

Moderbolaget

	2024-12-31	2023-12-31
Av- och nedskrivningar	17 978 333	9 800 000
Realisationsresultat	-500 000	3 835 122
	17 478 333	13 635 122

Not 12 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

Moderbolaget

	2024	2023
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	0,00 %	0,00 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	100,00 %	94,00 %

Not 13 Skatt på årets resultat
Koncern

	2024	2023
Aktuell skatt	0	0
Justering avseende tidigare perioder	0	57 177
Skatt på årets resultat	0	57 177
Avstämning effektiv skatt		
Redovisat resultat i skattepliktig verksamhet före skatt	-22 494 338	-32 276 825
Skatt beräknad enligt gällande skattesats (20,6%)	-4 633 833	-6 649 026
Skatteeffekt ej avdragsgilla kostnader	1 128 788	5 516 047
Skatteeffekt ej skattepliktiga intäkter	-22	-4 803
Bokslutsdispositioner		
Förändring av underskottsavdrag utan motsvarande aktivering av uppskjuten skatt	3 505 067	1 137 782
Justering avseende tidigare år		-57 177
Övrigt		
Redovisad skatt	0	57 177

Skatt på årets resultat
Moderbolaget

	2024	2023
Aktuell Skatt	0	0
Skatt på årets resultat	0	0
Avstämning effektiv skatt		
Redovisat resultat i skattepliktig verksamhet före skatt	-22 159 496	-26 825 484
Skatt beräknad enligt gällande skattesats (20,6%)	-4 564 856	-5 526 050
Skatteeffekt ej avdragsgilla kostnader	3 862 034	5 508 709
Skatteeffekt ej skattepliktiga intäkter	-22	-397
Bokslutsdispositioner		
Förändring av underskottsavdrag utan motsvarande aktivering av uppskjuten skatt	702 845	17 737
Övrigt		
Redovisad skatt	0	0

Not 14 Upplupna kostnader och förutbetalda intäker

Koncern

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna lönekostnader	449 678	478 670
Upplupna sociala avgifter	240 152	233 064
Förutbetalda intäker	223 848	1 369 654
Övriga upplupna kostnader	846 952	487 918
	1 760 630	2 569 306

Moderbolag

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna sociala avgifter	146 629	83 787
Övriga upplupna kostnader	806 646	354 939
	953 275	438 726

Not 15 Specifikation andelar i koncernföretag

Moderbolaget

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Bokfört värde		
Brandbee Anegy Online Marketing AB	100%	100%	25 000 25 000		
	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat	
Brandbee Anegy Online Marketing AB	559469 7657	Stockholm	-216 649	-17 886 694	

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Bokfört värde		
Holmasjön Prospektering AB	85,5%	85,5%	25 560 000 25 560 000		
	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat	
Holmasjön Prospektering AB	556979-9892	Stockholm	200 465	-176 531	

Not 16 Andelar i koncernföretag

Moderbolaget

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	45 267 158	70 602 281
Inköp	12 805 000	0
Försäljningar	-45 267 158	-37 735 123
Aktieägartillskott	17 645 000	12 400 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 450 000	45 267 158
Ingående uppskrivning	0	0
Årets uppskrivning	12 780 000	0
Utgående ackumulerade uppskrivningar	12 780 000	0
Ingående nedskrivningar	-45 067 158	-56 267 158
Försäljningar	45 067 158	33 400 000
Årets nedskrivningar	-17 645 000	-22 200 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-17 645 000	-45 067 158
Utgående redovisat värde	25 585 000	200 000

Not 17 Förändring Eget kapital

Koncernen

Antal Aktier: 10 007 797

	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Minoritets- intresse	Totalt
Belopp vid årets ingång	5 088 471	99 544 442	-112 051 642		-7 418 729
Nyemission	3 223 200	376 800			3 600 000
Nedsättning AK	-22 086 569		22 086 569		0
Nyemission	12 377 767				12 377 767
Emissionskost		-2 135 514			-2 135 514
Teckn option	11 355				11 355
Nyemission	6 390 000	6 390 000			12 780 000
Minoritetsintresse vid förvärv				2 220 000	2 220 000
Uppskrivning			12 780 000		12 780 000
Periodens resultat			-22 468 212	-26 127	-22 494 338
	5 004 224	104 175 728	-99 653 285	2 193 873	11 720 541

Förändring Eget kapital
Moderbolaget
Antal Aktier: 10 007 797

Moderbolaget	Aktiekapital	Uppskrivnings- fond	Emissions- kostnad	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Totalt
Vid årets ingång	5 088 471				-12 423 818	-7 335 347
Nyemission	3 223 200			376 800		3 600 000
Nedsättning AK	-22 086 569				22 086 569	0
Nyemission	12 377 767					12 377 767
Emissionskost			-2 135 514			-2 135 514
Teckn option	11 355					11 355
Nyemission	6 390 000			6 390 000		12 780 000
Uppskrivning		12 780 000				12 780 000
Periodens resultat					-22 159 496	-22 159 496
	5 004 224	12 780 000	-2 135 514	6 766 800	-12 496 745	9 918 765

Not 18 Uppskrivningsfond

Moderbolaget

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående saldo	0	0
Årets uppskrivning	12 780 000	0
Utgående redovisat värde	12 780 000	0

Not 19 Disposition av vinst eller förlust

Moderbolaget

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

fri överkursfond	6 766 800
balanserad vinst	7 527 237
årets förlust	-22 159 496
	-7 865 459
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-7 865 459
	-7 865 459

Underskrifter

Stockholm den dag som framgår av elektronisk signatur

Robert Jensen, ordförande

Tony Selin, ledamot

Magnus Clarenbring, ledamot och vd

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektronisk signatur

Ernst & Young AB

Henrik Nilsson
Auktoriserad revisor

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more: <https://www.wolterskluwer.com/sv-se/solutions/capego/capego-smartsign/trust-center-sweden>

2025-06-18 13:58:11 UTC+00:00

VD och Styrelseledamot

MAGNUS CLARENBRING



SE BankID - 86a27b1e-8c87-4ff8-8b5b-24c6cb3c46ba

2025-06-19 07:10:40 UTC+00:00

Styrelseledamot

TONY SELIN



SE BankID - 5ccdbd6d-380d-422e-aa5a-8d146654e5e5

2025-06-19 07:17:44 UTC+00:00

Styrelseordförande

ROBERT JENSEN



SE BankID - 0c440319-20fb-4b7c-96a9-48a868d607d5

2025-06-19 07:50:17 UTC+00:00

Revisor

HENRIK NILSSON



SE BankID - 25ffc1dd-fade-45c1-9799-f3dcd9f53380

Revisionsberättelse

Till bolagsstämman i BrandBee Holding AB (publ), org.nr 559046-7717

Rapport om årsredovisningen och koncernredovisningen

Uttalanden

Vi har utfört en revision av årsredovisningen och koncernredovisningen för BrandBee Holding AB (publ) för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen och koncernredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av moderbolagets och koncernens finansiella ställning per den 31 december 2024 och av dessas finansiella resultat och kassaflöden för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens och koncernredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för moderbolaget och koncernen.

Grund för uttalanden

Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet *Revisorns ansvar*. Vi är oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Väsentliga osäkerhetsfaktorer avseende antagande om fortsatt drift

Vi vill fästa uppmärksamheten på informationen i stycket "Finansiell risk" förvaltningsberättelsen där det framgår att bolaget och koncernen som bolaget ingår i kommer att behöva likviditetstillskott under räkenskapsåret 2025 för att klara sin fortsatta drift. Styrelse och ledning arbetar aktivt med att anskaffa kapital genom upplåning och nyemission. Som också framgår så är det styrelsens bedömning att bolaget genom kostnadsbesparingar och likviditetsstärkande åtgärder kommer ha erforderlig likviditet för de kommande 12 månaderna. Bolaget och koncernens likviditetsbehov tyder på att det finns väsentliga osäkerhetsfaktorer som kan leda till tvivel om bolagets och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. Vårt uttalande är inte modifierat i detta avseende.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att årsredovisningen och koncernredovisningen upprättas och att de ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande direktören ansvarar även för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning och koncernredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen av bolagets och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen och verkställande direktören avser att likvidera bolaget, upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta.

Revisorns ansvar

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om att årsredovisningen och koncernredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen och koncernredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Dessutom:

- identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen och koncernredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.
- skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets interna kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala oss om effektiviteten i den interna kontrollen.
- utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens och verkställande direktörens uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.
- drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och verkställande direktören använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen. Vi drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om bolagets och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen och koncernredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen och koncernredovisningen. Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att ett bolag och en koncern inte längre kan fortsätta verksamheten.
- utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen och koncernredovisningen, däribland upplysningarna, och om årsredovisningen och koncernredovisningen återger de underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.
- planerar och utför vi koncernrevisionen för att inhämta tillräckliga och ändamålsenliga revisionsbevis avseende den finansiella informationen för företag eller affärsenheter inom koncernen som grund för att göra ett uttalande avseende koncernredovisningen. Vi ansvarar för styrning, övervakning



Shape the future
with confidence

och genomgång av det revisionsarbete som utförts för koncernrevisionens syfte. Vi är ensamt ansvariga för våra uttalanden.

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

Uttalanden

Utöver vår revision av årsredovisningen och koncernredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens och verkställande direktörens förvaltning av BrandBee Holding AB (publ) för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31 samt av förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust.

Vi tillstyrker att bolagsstämman behandlar förlusten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalanden

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet *Revisorns ansvar*. Vi är oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt god revisionssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets och koncernens verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av moderbolagets och koncernens egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlöpande bedöma bolagets och koncernens ekonomiska situation och att tillse att bolagets organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. Verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska skötas på ett betryggande sätt.

Revisorns ansvar

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande direktören i något väsentligt avseende:

- företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller
- på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen och förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på vår professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för bolagets situation. Vi går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag för vårt uttalande om styrelsens förslag till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust har vi granskat om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Anmärkning

Vid ett flertal tillfällen under räkenskapsåret har mervärdesskatt, debiterad skatt och arbetsgivaravgifter inte redovisats i rätt tid.

Ängelholm den 19 juni 2025

Ernst & Young AB

Henrik Nilsson
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

HENRIK NILSSON

Auktoriserad revisor

Serienummer: 4280fb8e5b3f2a[...]1c191658d9fbb

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-06-19 07:27:01 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.